היתרה תרוצה באופן הבא: במאה הימים הראשונים יפסל לגבי נהיגת כל כלי הרכב והיתרה

תחול על נהיגת רכב דו גלגלי מנועי בלבד.

ריצוי הפסילה יחל תוך 60 יום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.